

# CC Horn Holding ApS

Myggenæsgade 7, 6. 2, 2300 2300 København S

CVR-nr. 42 20 90 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2026.

---

Camilla Caroline Horn  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** CC Horn Holding ApS  
Myggenæsgade 7, 6. 2  
2300 2300 København S

E-mail: cch@cch-design.dk

CVR-nr.: 42 20 90 82  
Stiftet: 11. marts 2021  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Camilla Caroline Horn

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed** CCH Design ApS, København



### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.875</b>	<b>-12.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	134.564	-48.893
Andre finansielle indtægter	528	199
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.612</u>	<u>-1.931</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>120.605</b>	<b>-62.875</b>
Skat af årets resultat	<u>287</u>	<u>5.597</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>120.892</u></b>	<b><u>-57.278</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.564	-48.893
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.672</u>	<u>-8.385</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>120.892</u></b>	<b><u>-57.278</u></b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>419.815</u>	<u>285.251</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>419.815</u>	<u>285.251</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>419.815</u></b>	<b><u>285.251</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	2.900
Tilgodehavende selskabsskat	25.328	12.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>21.859</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.187</u>	<u>14.900</u>
Likvide beholdninger	<u>130.999</u>	<u>130.347</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>178.186</u></b>	<b><u>145.247</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>598.001</u></b>	<b><u>430.498</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	379.815	245.251
Overført resultat	<u>90.114</u>	<u>103.786</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>509.929</u></b>	<b><u>389.037</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.730	30.118
Anden gæld	<u>1.342</u>	<u>1.343</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.072</u>	<u>41.461</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.072</u></b>	<b><u>41.461</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>598.001</u></b>	<b><u>430.498</u></b>

## 1 Medarbejderforhold



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	294.144	112.171	446.315
Resultatandel	0	-48.893	-8.385	-57.278
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	245.251	103.786	389.037
Resultatandel	0	134.564	-13.672	120.892
	<b>40.000</b>	<b>379.815</b>	<b>90.114</b>	<b>509.929</b>



## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.612	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.931</u>
	<b><u>2.612</u></b>	<b><u>1.931</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2025	245.251	294.144
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>134.564</u>	<u>-48.893</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>379.815</u></b>	<b><u>245.251</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>419.815</u></b>	<b><u>285.251</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CC Horn Holding ApS
CCH Design ApS, København	100 %	<u>419.815</u>	<u>134.564</u>	<u>419.815</u>
		<b><u>419.815</u></b>	<b><u>134.564</u></b>	<b><u>419.815</u></b>


